UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N?9O 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
• UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em

vista o constante do OF. FED 00612000,

RESOLVE:

Designar, a partir de 21212000, o servidor ELDER AYRES
CARMONA, ocupante do cargo de Assistente em Administração NI, para exercer a
função de Secretário (FG-3) da Faculdade de Educação.

Brasília-DF, ol deFEL1(RE1iD de 2000

LAURO MORHY
Reitor